MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUL
 5ª REGIÃO MILITAR

(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
“REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

DIVULGAÇÃO 011 DO(S) CANDIDATO(S) QUE DEVERÁ(ÃO) REALIZAR A INSPEÇÃO DE
SAÚDE DO AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR

TEMPORÁRIO Nº 007 - SSMR/5, DE 20 DE JULHO DE 2020

O Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar, no uso de suas atribuições, amparado pela Lei
do Serviço Militar e pela Portaria nº 46, de 27 de março de 2012, do Departamento-Geral do Pessoal,
divulga  a  relação  do(s) candidato(s) que  deverá(ão) realizar  a  Inspeção  de  Saúde do  Aviso  de
Convocação para Seleção ao Serviço Militar  Temporário nº 007 - SSMR/5, de 20 de julho de 2020,
conforme abaixo discriminado:

1. O(s) candidato(s) deverá(ão) se apresentar no dia 15 de junho de 2021, entre 0800h e 1200h (horário de
Brasília), na Portaria do Hospital Geral de Curitiba, na Praça Mal. Alberto Ferreira de Abreu, s/n - Batel,
Curitiba, PR, como candidato(s) do Processo Seletivo e solicitar ser(em) conduzido(s) até a Seção de Pe-
rícias Médicas para realização da Inspeção de Saúde.

2. CANDIDATO(S):

2.1. Área de Interesse: Técnico em Administração

Nome do Candidato

EDUARDO TULIO PEREIRA RIBEIRO

RITA CELINA LIMA GOSLAR

DYEGO KLYSMMAN DA ROCHA

SABRINA ANNE PEREIRA

FIAMA PINTO DE FREITAS

THAMIRES MARCONDES DAS DORES

JEAN MICHEL OPOLIS DOS SANTOS

2.2. Área de Interesse: Técnico em Contabilidade

Nome do Candidato

JANAINA APARECIDA BUENO

JOSE ANTONIO CIRILO DE ABREU JUNIOR

KARINE ACORSI

2.3. Área de Interesse: Técnico em Cozinha (Cozinheiro)

Nome do Candidato

TAMIRIS WISKEVOSKI

2.4. Área de Interesse: Técnico em Edificações

Nome do Candidato

ALAN PATRICK RIBEIRO

LEONARDO MANFRON

VINÍCIUS FREITAS MARTINS

2.5. Área de Interesse: Técnico em Enfermagem

Nome do Candidato

RAFAEL MARKS DE OLIVEIRA

CAROLINE LOHAINE DA SILVA

LIDIANE FERRÃO PAIRÉ

2.6. Área de Interesse: Técnico em Enfermagem com experiência comprovada de pelo menos 1 (um)
ano em Central de Material e Esterilização e/ou Centro Cirúrgico

Nome do Candidato

DIRCE LOPES DOS SANTOS RIBEIRO

2.7. Área de Interesse: Técnico em Recursos Humanos

Nome do Candidato

THAMIRES CRISTINA GOMES BUENO

2.8. Área de Interesse: Técnico em Meio Ambiente

Nome do Candidato

LUIZ FELIPE MOTA

Curitiba, 10 de junho de 2021.

PAULO HENRIQUE MAIER – Cel R1
Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar

	COMANDO MILITAR DO SUL